
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 30.09. -
02.10.

Rīt,  1.oktobrī  notiks 14.Saeimas vēlēšanas.  Dodamies vēlēt!  Vairāk par balsošanas
kārtību uzzini šeit.

Saeimas vēlēšanu dienā,  2022.gada 1.oktobrī,  Cēsīs  norisināsies  pirmās vēlēšanas
bērniem un jauniešiem. Tas būs sabiedrības līdzdalības pasākums, kura laikā Cēsu
izglītības  iestāžu  audzēkņi  balsos  par,  viņuprāt,  labākajiem  risinājumiem  Cēsu
pilsētvidē.  Vairāk  lasi  šeit.

Cēsīs, Ruckas muižā un parkā 1. un 2.oktobrī norisināsies zaļā dzīvesveida un gudrās
saimniekošanas  festivāls  "GreenFest’22".  Festivāla  programmā darbnīcas  bērniem,
diskusijas un sarunas, kino, dejas, lekcijas, koncerti. 

IZSTĀDES

Koncertzāles "Cēsis" mākslas galerijā apskatāma gleznotāja Andra Vītoliņa darbu
izstādi.
CATA Kultūras namā skatāma informatīvā izstāde "Vēlēšanu biļetens. Vienkāršs
papīra gabaliņš vai varas instruments?"

https://www.cvk.lv/lv/velesanas/saeimas-velesanas/14-saeimas-velesanas/balsosanas-kartiba-velesanu-iecirkni?fbclid=IwAR0HCXs9JTg3YBPJJYpxYyFsvLJ25IXv2kah5AUYEDJu7BP5oi_O24Zt4ao
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/cesis-norisinasies-pirmas-velesanas-berniem-un-jauniesiem--balsosana-par-pilsetvides-risinajumiem/


Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma Zviedru institūta "Zviedru kriminālromānu
ainas" izstāde.
Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē vēl tikai līdz 30.septembrim skatāma
izstāde "Zili baltās pasaules valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāmas trīs izstādes - "Vilnis Strazdiņš –
Mierīgas ainavas", Evalds Dajevskis – Ņujorkas scenogrāfijas" un izstāde "Ojārs &
Silvija – Abstraktais ekspresionisms Čikāgā".
Cēsu Izstāžu namā apskatāma A.Jullas mākslas darbu izlases izstāde
"Māksliniekam Augustam Jullam – 150", ikgadējā vizuālās mākslas konkursa
"Cēsu novada mākslas Balva" izstāde, kā arī Ziemeļvalstu dienas Cēsīs 2022
gaitā, vēl tikai līdz 30.septembrim apskatāma izstāde Somu dizains – skaistums
ikdienā.
Veselavas muižā apskatāma mākslinieka Andra Kadiķa gleznu izstāde un Inga
Jurova, Riharda Delvera un Matiasa Jansona darbu izstāde. Izstāde apskatāma
līdz 30.septembrim. 
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā, Jaunās pils 3.stāvā apskatāma padomju
represiju piemiņai veltīta izstāde "Esmu viens no jums…", savukārt Cēsu pils
apmeklētāju centrā skatāma franču fotogrāfa Filipa Kontāla fotogrāfiju izstāde
"Oksitānijas pērles – Kataru pilis". Izstādes apskatāmas vēl tikai līdz
30.septembrim. 
Kaives pagasta pārvaldes foajē apskatāma izstāde "Rudens pieredze 2022".
Ungurmuižā apskatāma mākslinieces Anda_abstract gleznu izstāde "Krāsu
Prieks" par cilvēku un krāsu pasauli.
Jaunpiebalgas Kultūras nama izstāžu zālē "Velves" apskatāma Piebalgas
gleznotāju izstāde "Atvadas no vasaras". Izstāde apskatāma darba dienās no
plkst.11.00 līdz plkst.16.00.

PIEKTDIENA

Plkst.9.00 Cēsu izstāžu zālē norisināsies Vidzemes mēroga IT konference "Share
IT". Konference paredzēta ne tikai informācijas tehnoloģijas profesionāļiem, bet
ikvienam, kurš ikdienā darbojas ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām.
No plkst.15.00 līdz plkst.19.00 AREI Priekuļu pētniecības centrā notiks
"Zinātnieku nakts 2022". Pasākuma programma apskatāma šeit. 
Plkst.17.00 aušanas darbnīca "Vēverīšas" ielūdz uz Piebalgas lielo lakatu
fotogrāfiju izstādes atklāšanu Vecpiebalgas Kultūras nama vestibilā.
Apmeklētājus sagaida radošas uzrunas un saviesīgas sarunas, jostiņu aušanas
darbnīca un muzikāls sveicinājums.
No plkst.19.00 līdz 22.00 Cēsīs, RTU Cēsu filiālē notiks pasākuma "Zinātnieku
nakts 2022" aktivitātes. Ikvienam būs iespēja iekāpt "Cēsu Kosmosa
universitātes" studenta kurpēs, lai izpētītu kosmosu un, veicot dažādus
uzdevumus, savukārt skolas pagalmā Zemessardzes 27.kājnieku bataljons būs

https://www.priekuli.lv/images/userfiles/PPC_programma_afisha.png


parūpējies par 2040.gada militārās aizsardzības prasmju apgūšanu.
Plkst.20.00 Zeit radošais kvartāls ielūdz uz mūzikas vakaru kopā ar Kristenu
Cīruli un draugiem – Ardiu Avotiņu, Kristapu Lauci, Nikolu Valaini.
Plkst.21.00 Mākslas telpa Mala aicina uz DJ vakaru “Kokteilis ar Zaķi”. Tas būs
daudzveidīgs ceļojums mūzikas ritmos ar DJ Zaķi.

SESTDIENA

No plkst.9.30 līdz 19.30 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies LFF Vidzemes reģiona
futbola festivāls U10 zēniem.
No plkst.10.00 līdz 15.00 Spārē, Spāres muižas teritorijā norisināsies rudens
gadatirgus "Kopā". Pasākumā piedalīsies dažādu amatu meistari, būs iespēja
apskatīt, iepazīt un iegādāties Vidzemes specializēto darbnīcu un dienas aprūpes
centru saražoto produkciju. Būs aktivitātes gan lieliem, gan maziem ciemiņiem. 
 No plkst.18.30 Līgatne, Vienkoču parkā notiks gadskārtējā Uguns Nakts. Tas būs
gaismas un noskaņu vakars, lai vienu īso rudens dienu padarītu ilgāk gaišu.
Pasākuma programma apskatāma.
Plkst.21.00 Fonoklubā ar stand-up komēdiju "Neatšķaidīts" uz skatuves
kāps Comedy Latvia. Visi Comedy Latvia pamatsastāva komiķi ir sagatavojuši
savu jaunāko materiālu, noslīpējuši to vasaras lokālos un gatavi to stāstīt uz
skatuvēm visā Latvijā.

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz 17.00 Slēpošanas un biatlona centrs "Cēsis" notiks minikāru
sacensības. 
Straupes zirgu pastā no plkst.11.00 līdz 15.00 norisināsies Slow Food Straupe
lauku labumu tirdziņš.
Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LJBL čempionāts basketbolā U14,
U15, U16, U19 zēniem. Čempionātā piedalīsies Cēsu PSS un Madonas basketbola
komandas. 
Plkst.11.00 Cēsu pilsētas sporta namā LJBL čempionāts basketbolā U14, U15,
U17 meitenēm. Spēles laukumā tiksies Cēsu PSS, Daugavpils un Līvānu
komanda. 
Plkst.14.00 norisināsies LČ 2.līgas spēle futbolā vīriešiem. Par uzvaru cīnīsies
futbola klubs Priekuļi/Cēsis un futbola klubs Aliance. 
No plkst.14.00 līdz 16.00 Eduarda Veidenbauma memoriālais muzejs
"Kalāči" aicina uz Eduarda Veidenbauma 155. dzimšanas dienas ieskandināšanu.
Pasākuma tēma šogad ir "Vairāk gaismas!".

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

http://www.pasakumi.cesis.lv.


Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 


